
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЦАРИЦЫНО 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

20.01.2021 №ЦА-01-05-01/03 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа Царицыно от 

18 ноября 2020 года № ЦА-01-05-11/02 «О 

проведении дополнительных мероприятий по 

социально- экономическому развитию района 

Царицыно города Москвы в 2021 году» 

 

В соответствии с пунктом 2 части 2 и с частью 6 статьи 1 Закона города 

Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного 

самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными 

полномочиями города Москвы», постановлением Правительства от 13 сентября 

2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-

экономическому развитию районов города Москвы», принимая во внимание 

обращение главы управы района Царицыно города Москвы от 19 января 2021 

года №ЦА-16-10/1 о изменении финансирования и корректировкой объемов 

работ 

Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Царицыно от 18 ноября 2020 года № ЦА-01-05-11/02 «О проведении 

дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района 

Царицыно города Москвы в 2021 году». 

1.1. Изложить пункт 1 решения в новой редакции: 

«1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому 

развитию района Царицыно города Москвы в 2021 году на сумму 10 537 900 

(Десять миллионов пятьсот тридцать семь тысяч девятьсот рублей) 00 копеек. 

1.1. Приложения 2 к решению изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 



исполнительной власти города Москвы, в префектуру Южного 

административного округа города Москвы и в управу района Царицыно города 

Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального 

округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»» - 

www.mcaricino.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Царицыно Хлестова Дмитрия Владимировича. 

  

Заместитель Председателя Совета 

депутатов муниципального округа Царицыно                        А.Н. Майоров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Царицыно  

от 20 января 2021 года №ЦА-01-05-01/03 

 

Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района 

Царицыно города Москвы в 2021 году  
 

№ 

п/

п 

Адрес Сер

ия 

Год 

постро

йки 

Общая 

площадь 

Элементы/ 

вид работ 

Натур. 

показа

тели 

Ед.изм

. 

Стоимость, 

руб. 

1 

Кантемировская 

ул. 53 к. 1 

П-

44 
1997 32267,5 

Замена окон в 

местах 

общего 

пользования 

344,53 м2 3 489 322,43 

Итого: 3 489 322,43 

 

  

 
Заместитель Председателя Совета 

депутатов муниципального округа Царицыно                                         А.Н. Майоров 

 

 


